                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VII oдд. 25-29.05

Тема 6- Haшиот свет
Цели и задачи:
1. Да се обработи should /shouldn’t  за барање и давање совет
1. На страна 118 од учебникот  во вежба 1 – за секоја слика напишете го зборот  на пр.
 1-climb
2. Прочитајте гo квизот –Are you survivor? ,  извадете ги и преведете ги непознатите зборови

3.  Презентација на should /shouldn’t  за барање и давање совет
https://www.youtube.com/watch?v=mSW08EfVfYo
4. Вежби-
 https://test-english.com/grammar-points/a2/should-shouldnt/
https://www.montsemorales.com/gramatica/ShouldSpt2-7.htm
https://www.esl-lounge.com/student/grammar/2g18-should-shouldnt-exercise.php
https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
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